
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ  
Березовского района  

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24.08.2012                                                                                          № 208 
пос. Светлый 
 
О внесении изменений в Приложение к 
решению Совета депутатов сельского 
поселения Светлый от 27.01.2009 № 40  

  
 
 
     В целях исправления технической ошибки  
 

Совет поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в Приложение 1 к решению  Совета депутатов сельского 
поселения Светлый от 27.01.2009 № 40 «Об утверждении размеров 
должностных окладов, Положения о размерах ежемесячных и иных 
дополнительных выплат и порядка их осуществления муниципальным 
служащим администрации сельского поселения Светлый» следующие 
изменения: 

1.1.  В разделе «Размеры должностных окладов муниципальных  
служащих администрации сельского поселения Светлый» в графу 
«заместитель главы муниципального образования» цифру «2618» заменить на 
цифру «2681»: 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
 
Председатель Совета поселения                                          Н. М. Волчихина 
(Глава сельского поселения) 


